SETTORE ISTITUZIONALE E

A : ": H
CITTA DI L N
. FINANZIARIO o % Asaist Basilicadl
A Organizzazione | Assisi, Basilica di San Francesco
t SS] S] delle Nazioni Unite + e altri luoghi francescani

\wmnn ﬁ per I'Educazione, * iscritti nella lista del patrimonio
At serapnicr cvms UFFICIO SERVIZI SOCIALI E CONTRATT]  1a Scienza ela Cultura | mendile nel 2000

/
(

=

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE | N. 341 | del 02-04-2019
I

Oggetto: | MINORI IN ISTITUTO IMPEGNO DI SPESA RETTA DI OSPITALITA" PRIMO SEMESTRE 2019
INTEGRAZIONE CIG:ESENTE

IL DIRIGENTE

VISTA Ila determina dirigenziale nr . 255 del 13-03-2019 con la quale si impegnava la spesa
relativa q a quanto in oggetto per il 1° semestre 2019;

VISTE La relazione dell’ Assistente Sociale Rovai Federica del 29/3/2019 da intendersi quali
parti integranti e sostanziali del presente atto ma sottrattE all’accesso per motivi di privacy ,
con le quali si prevede la spesa per ’inserimento in comunita dei sotto elencati minori:

e G.C:e G.A presso Comunita “Il Postiglione “

e G.G.+ madre S.T presso Comunita “Gli Aristogatti”

CONSIDERATO che gli inserimenti spettano al Comune di residenza dei minori in base a quanto
previsto dall’art. 4 comma 2 e 4 della Legge 328/00;

VISTI gli art 41 e seguenti del vigente Regolamento Unico di accesso ai Servizi Sociali approvato
con D:C.C.nr 36 /2016 in merito ad interventi e prestazioni a favore di minori e/o donne da
allontanare dal nucleo familiare;

VISTO l’art. 151 — comma 4- D.Lgs 267/18.08.00 T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli Enti
Locali;
VISTO il Decreto Leg.vo 267 del 18.08.2000;

VISTA la L.R.n. 11/2015 “ Testo Unico in materia di Sanita e Servizi Sociali”;
VISTO il parere di regolarita tecnica espresso dal Responsabile dell’Ufficio Servizi Sociali e
Contratti giusto delega dirigenziale di alla determina dirigenziale nr 7 del 9/1/2017;

DETERMINA

1- D1 prendere atto della relazione istruttoria,dell’ Assistente sociale Federica Rovai e pertanto, di
autorizzare fino al 30/06/2019 I’ inseriment0 in comunita dei seguenti minori:

e G.AeG.C presso la Comunita “ Il Postiglione ” di Bettona

e (.G.e S.T. Comunita “Gli Aristogatti”

2 —Di provvedere all’impegno di spesa necessario a garantire parzialmente gli inserimenti in
struttura mediante imputazione al bilancio 2019 Cap. 860/86, della somma di €15.00,00 a favore
delle seguenti strutture :




SETTORE ISTITUZIONALE E T @

At pare®

/ +W C]TTA D] FlNANZlARlO i i ' Ass‘i’s-’iMBasilica di San Francesco
\% ‘M ASS] S] delgrflz;:(zaﬁaﬁ;: .ea!tr.i ;uogﬁifrancescéni )

\“ Smammca cviTas ﬁ per 'Educazione, iscritti nella lista del patrimonio
s serapica cvims UFFICIO SERVIZI SOCIALI E CONTRATTI e Scienza ela Gulra | mondiale nel 2000
s .

[

e Comunita”Gli Aristogatti’a favore Societa Cooperativa Sociale ControventoVia F.
Quattrocchi, 5 — (S.M.A.)06081 ASSISI (PG)P.I.: 03474920547 IBAN
IT17H0200838282000104507103

e Comunita “Il Postiglione “ a favore di Cooperativa sociale Borgorete p.iva 00589560549
sede Perugia via Fratelli Cairoli pagamento con bonifico bancario IBAN
IT42G0501803000000000016767

e dando atto che detto impegno ¢ insufficiente per €25.635,00, spesa che verra fronteggiata

con successivo e separato atto in quanto , con la presente determinaione si ¢ azzerata la
disponibilita del cap 860/86

3 - Di nominare responsabile del presente procedimento , I’ Assistente Sociale Rovai Federica per
quanto di propria competenza.

Ai sensi dell’Art. 147-bis del TUEL si esprime parere
favorevole in ordine alla regolarita tecnica del presente atto

Il Responsabile deII’Uffiéio e/o del Procedimento Il Dirigente
dott.ssa Angela Gatto dott.ssa Patrizia Laloni



SETTORE ISTITUZIONALEE  T1TTH @
CITTA DI i @

”“J—mn""‘év
0 FINANZIARIO e e Basiicad
/ b % Organizzazione | Assisi, Basilica di San Francesco
%% ‘g' delle Nazioni Unite + e altri luoghi francescani
N Fmaam gl

per 'Educazione, * iscritti nella lista del patrimonio

AL serarmicr cvims UFFICIO SERVIZI SOCIALI E CONTRATT| s Scienza ela Cutura | mondiaie nel 2000

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N. del reg. Pubblicazione

Copia della presente determinazione n. 341 del 02-04-2019 é pubblicata all'albo pretorio per 15 giorni
consecutivi.

con decorrenza dal
L'INCARICATO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE

al

L'INCARICATO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO




